
 
 

eb 

 
 

Str. 1 z 5 

 

Poskytovatel:  
Vodafone 800 777 780, VIP@vodafone.cz,  

 

 

Vodafone OneNet -  
 

. 1-274144742889_0,  dne  

15. 1. 2021  

 

 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.  -  

, 155 00 Praha 5 :  
25788001 75046962 

 Mgr. Ing. Rudolf Hahn 

) ) 

 
Mgr. Ing. Rudolf Hahn  Tel./email:   

Tel./email:    

 Tel./email:  

 
 

 

    Vodafone OneNet -  

   1-274144742889_0  
dohoda) 

 

 1/3   1/2 

 7   

 
 

 

V souladu s   
d

  a  

  

 

 -  

  

 746 01 Opava 

 

 
  

 1.2.2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dílčí smlouva o poskytování služ 

Hlasové služby 
(Technická specifikace) 
k Rámcové dohodě o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort PS č 

(dále jen „Rámcová dohoda") 

Identifikace smluvních stran 

uzavřené 

Sídlo: náměstí Junkových 2 

IČ: 

Další účastník: ČR Státní úřad inspekce práce 

Sídlo Kolářská 451 / 13, 746 01 Opava 

Oprávněný zástupce: Eva Hrdličková 

(dále jen „Poskytovatel" 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy: 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: 

Technických záležitostech: 

Identifikace slufby 

Název služby: 

k Rámcové smlouvě č.: 

Dílčí smlouva/verze: 

Verze technického řešení 

Predmět Dílčí smlouvy 

Hlasové služby 

IČ: 
Oprávněný zástupce: 

(dále jen „Účastník" 

Požadavek na: změna + 
prodloužení služeb (nová Rámcová 

Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 

o 

Rámcovou dohodou se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele 
za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uve enými 
níže v této Dílčí smlouvě, příp. v Rámcové smlouvě v souladu s jejími ustanoveními. 

I Fakturační údaje 

Fakturační skupina č.: 1 

Adresát: ČR Státní úřad inspekce práce 

Ulice, č.p.: Kolářská 451 / 13 

PSČ.Město: 

Tarifní plány: vše 

Termíny 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu trvání smluvního vztahu založeného Rámcovou dohodou s tím, že minimální doba užívání služeb, tzn. minimální 
doba trvání Dílčí smlouvy, je stanovena do 25.01.2025. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k 

Vodafone Czech Republic a.s„ náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
firemní péče: _____ IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 



 
 

eb 

 
 

Str. 2 z 5 

 

Poskytovatel:  
Vodafone 800 777 780, VIP@vodafone.cz,  

 

 

 

TP1 sazbou sazbou 

  -      

Je-  

 
 

 
  

 
Cena za jednotku 

  

Z  

Z  

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

 

SMS   

MMS 

 
 

  
 

poplatek 
 tarif Dokup 

Objem dokupu Cena za dokup dat 

 - TP2 Bez Dat - - - 

 
 

  

TP2 
Cena za jednotku 

  

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

  

SMS   

MMS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dílčí smlouva o poskytování služ 
Hlasový tarlfni plán 

Tarifní plán č. 1 

Uživatel mobilního čísla s minutovou 

Hlasový tarif s minutovou sazbou Kč 

li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb. 

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY 
Volání v rámci ČR: 

Typ služby 

pevné na pevnou 

pevné na mobil 

Vnitrofiremní volání (VPN) 

-textové zprávy 

Tarifní plán č. 2 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR 

Volání v rámci ČR: 

Volání v rámci VPN 

-textové zprávy 

Do sítě Vodafone 

Uživatelský 
Datový 

Automatický 

Do sítě Vodafone 

Vodafone Czech Republic a.s„ náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
firemní péče: _____ IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

Uživatel pevného čísla s minutovou 

Kč 

Do ostatních národních sítí 

Do ostatních sítí 



 
 

eb 

 
 

Str. 3 z 5 

 

Poskytovatel:  
Vodafone 800 777 780, VIP@vodafone.cz,  

 

 

   
 
Belgie    
Bulharsko                                                         
Chorvatsko 

 
Estonsko 
Finsko 
Francie 
Irsko 

 
Kypr 
Litva 

 
Lucembursko 

 
  
 

 

A  Monako 

Andora Norsko 

 Rusko 

Bosna a Hercegovina San Marino 

 Srbsko 

Island 

 Turecko 

Makedonie Ukrajina 

Moldavsko  

Malta 
 

Nizozemsko 
Polsko 
Portugalsko 
Rakousko 
Rumunsko 

 
Slovinsko 
Slovensko 

ko 
 

 
 

 
 
 
 

 

  

Dílčí smlouva o poskytování služ 
Mezinárodní volání 

Pro níže uvedené státy Evropské unii platí cena za jednotku mezinárodního volání• Kč/min 

Dánsko 

Itálie 

Lotyšsko 

Maďarsko 

Pro níže uvedené státy (Evropa mimo EU) platí 
cena za jednotku volání-

lbánie 

Bělorusko 

Černá Hora 

Lichtenštejnsko 

Vatikán 

Německo 

Řecko 

Španěls 
Švédsko 
Velká Británie 
Švýcarsko 

Vodafone Czech Republic a.s„ náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
firemní péče: _____ IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 



Str. 4 z 5 

Vodafone Czech Republic a.s. 

155 00 Praha 5 VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

: 
Cena z

z mobilu 

Region 0,1,2,3,4,5 - 

ROAMING 

ice a 
. 

Cena z

+3 

+3 

 OneNet roaming 

C

APN Internet 

+3 

objem 
platba 

py 

Objem Cena Objem Cena 

3 GB 3 GB - - 1 0 

10 GB 10 GB - - 1 0 

30 GB 30 GB - - 1 0 

50 GB 50 GB - - 1 0 

100 GB 10 GB - - 1 0 

* 
. 

Dílčí smlouva o poskytování služby 

o 
Z 'hodněné mezinárodní volání ro 

a jednotku pro mezinárodní volání 
Zvýhodněné regiony 

• Kč/min 
z pevné na pevnou 

• Kč/min 
z pevné na mobil 

I Kč/min 

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenám služeb platných do ostatních mobilních sítích v České republ 
sjednaných v Rámcové dohodě 

Zvýhodněné roamingové volání pro vybrané zóny 

Zvýhodněná zóna 

Zóna 2 

Zvýhodněné roamingové SMS pro vybrané zóny 

Zvýhodněná zóna I 
Zóna 2 

Roamlngová data -

Zvýhodněná roamingová data pro vybrané zóny 

Zvýhodněná zóna 

Zóna 2 

Tarify PflpoJení - Mobilní data 

OneNet Mobilní připojení (nesdílené) 

a jednotku pro roamingové volání 

Odchozí Příchozí 

• Kč/min • Kč/min 

Odchozí SMS 

• Kč/SMS 

ena za jednotku pro roamingová data 

• Kč/MB 

Tarifní plán 
Datový 

Měsíční 
Dostupné doku 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 
Automatické dokupy 

OneNet Mobilní 
připo·ení 

OneNet Mobilní 
ři o·ení 

OneNet Mobilní 
připojení 

OneNet Mobilní 
připo·ení 

OneNet Mobilní 
připojení 

Neomezená data 

Dokupč. Počet 

Po vyčerpání FUP dojde ke zpomalení rychlosti přenosu dat s tím, že Objednatel bude oprávněn dokoupit další z S výše uvedených základních 
typů datových mobilních služeb (tj. 3 GB, 1 O GB, 30 GB nebo 50 GB), a to za sjednanou fixní měsíční paušální platbu 

Náměstí Junkových 2 
Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 
Prvnf zelená stť 



 
 

 
Str. 5 z 5 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.   
    

155 00 Praha 5   VIP@vodafone.cz; vodafone.cz 

  

 

 
 

 
1.   
2.   dohod  

a  
3.  

 dispozici na www.vodafone.cz.  
4. Dojde-  

 Dojde-
. 

5.   
  

www.vodafone.cz   
6. , 

 
7.   

 
natele. 

 
 

V Praze dne dle el. podpisu  
 

 dne dle el. podpisu 
  

   
   

 

Dílčí smlouva o poskytování služby 

o 
Obecná ustanovení 

Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové ě 

Obchodních podmínkách OneNet. 
Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník služeb 
Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k 

li k rozporu mezi ustanoveními uvedenými v Rámcové dohodě a/nebo Dílčí smlouvě a ustanoveními uvedenými v Obchodních 
podmínkách OneNet, přednostně platí ustanovení uvedená v Rámcové dohodě a/nebo Dílčí smlouvě, pokud se smluvní strany 
prokazatelně nedohodnou jinak. li k rozporu mezi ustanoveními uvedenými v Rámcové dohodě a Dílčí smlouvě, přednostně platí 
ustanovení uvedená v Rámcové dohodě, pokud se smluvní strany prokazatelně nedohodnou jinak 
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování 
této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na 

nebo na vyžádání u Poskytovatele. 
Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic 
a.s., na území České republiky. 
Dílčí smlouva je uzavírána v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona 
č. 297 /2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým 
razítkem minimálně ze strany Objed 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Náměstí Junkových 2 
Vodafone firemní péče 800 777 780 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. 

V Opavě 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka 

Prvnf zelená stť 




